Sosnovskio barščių naikinimas 
šienaujant (nupjaunant) ha 54,39 

600,00 32634,00 

2.2. 
Sosnovskio barščių naikinimas 
juos iškasant ha 29,91 

1400,00 41874,00 

PVM 17598,00 EUR 

Bendra preliminari 36 mėn. paslaugų teikimo laikotarpio kaina su PVM 101898,00 (vienas 

šimtas vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni EUR  

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 165 770,00 EUR 

įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip 
neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų. 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu